
Pachet produse curatenie

I.D.: 71557867

Data
publicarii 21.07.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 4.273,80 RON - 4.273,80 RON

Descriere: Pachetul contine Sapun lichid 5litri bidon 40 10.08 403.2 Solutie Domestos 750ml bucata 80 6.98 558.4 Solutie gresie Ajax 1litru bucata 80 5.88 470.4 Mop 250g rezerva bucata 80 4.42 353.6 Finet metru 40 9.9 396 Solutie covoare Biocarpet 750ml bucata 20 6.98 139.6 Solutie geam Clin 500ml bucata 30 5.46 163.8 Spray mobila Pronto bucata 40 9.64 385.6 Detratrant Nufar 1litru bucata 40 6.95 278 Saci menaj 35l 50buc/rola econ rola 70 3.2 224 Saci Kracher WD4 4buc/set orig set 2 63 126 Solutie parchet Pronto 750ml bucata 80 9.69 775.2
